
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 33 A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad S.-Allendorf II 7 7:0 47:16 102:39 761:479
2 TSV Bebra 7 6:1 40:23 86:51 679:513
3 TC Alheim 7 4:3 35:28 77:65 658:625
4 GW Fürstenhagen 7 3:4 33:30 75:71 660:641
5 BW Bad Hersfeld 7 3:4 32:31 74:73 640:629
6 TC Niederaula 7 3:4 29:34 65:77 587:647
7 TC Sontra 7 2:5 25:38 61:81 596:656
8 BW Witzenhausen II 7 0:7 11:52 26:109 330:721

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TSV Bebra

TC Alheim
GW Fürstenhagen
BW Witzenhausen II

TC Sontra
TC Niederaula
BW Bad Hersfeld
TC Bad S.-Allendorf II

6:3
7:2
5:4
0:9

So. 18.05.2003 TC Niederaula
TC Sontra
TC Bad S.-Allendorf II

GW Fürstenhagen
TC Alheim
TSV Bebra

5:4
3:6
5:4

So. 25.05.2003 TC Alheim
GW Fürstenhagen
BW Witzenhausen II
BW Bad Hersfeld

TSV Bebra
TC Sontra
TC Niederaula
TC Bad S.-Allendorf II

4:5
5:4
3:6
2:7

So. 01.06.2003 TC Niederaula
TC Sontra
TSV Bebra
TC Bad S.-Allendorf II

BW Bad Hersfeld
BW Witzenhausen II
GW Fürstenhagen
TC Alheim

7:2
5:4
5:4
7:2

So. 15.06.2003 BW Bad Hersfeld
GW Fürstenhagen
BW Witzenhausen II
TC Niederaula

TC Sontra
TC Alheim
TSV Bebra
TC Bad S.-Allendorf II

6:3
4:5
1:8
3:6

Do. 19.06.2003 BW Bad Hersfeld BW Witzenhausen II 9:0
So. 29.06.2003 TC Sontra

TSV Bebra
TC Alheim
TC Bad S.-Allendorf II

TC Niederaula
BW Bad Hersfeld
BW Witzenhausen II
GW Fürstenhagen

5:4
5:4
7:2
6:3

So. 06.07.2003 BW Bad Hersfeld
TC Niederaula
BW Witzenhausen II
TC Sontra

TC Alheim
TSV Bebra
GW Fürstenhagen
TC Bad S.-Allendorf II

5:4
2:7
1:8
2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 20:05 | Seite 1


