

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 33 A - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bad S.-Allendorf II	7	7:0	47:16	102:39	761:479
2	TSV Bebra	7	6:1	40:23	86:51	679:513
3	TC Alheim	7	4:3	35:28	77:65	658:625
4	GW Fürstenhagen	7	3:4	33:30	75:71	660:641
5	BW Bad Hersfeld	7	3:4	32:31	74:73	640:629
6	TC Niederaula	7	3:4	29:34	65:77	587:647
7	TC Sontra	7	2:5	25:38	61:81	596:656
▼ 8	BW Witzenhausen II	7	0:7	11:52	26:109	330:721

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TSV Bebra	TC Sontra	6:3
	TC Alheim	TC Niederaula	7:2
	GW Fürstenhagen	BW Bad Hersfeld	5:4
	BW Witzenhausen II	TC Bad S.-Allendorf II	0:9
So. 18.05.2003	TC Niederaula	GW Fürstenhagen	5:4
	TC Sontra	TC Alheim	3:6
	TC Bad S.-Allendorf II	TSV Bebra	5:4
So. 25.05.2003	TC Alheim	TSV Bebra	4:5
	GW Fürstenhagen	TC Sontra	5:4
	BW Witzenhausen II	TC Niederaula	3:6
	BW Bad Hersfeld	TC Bad S.-Allendorf II	2:7
So. 01.06.2003	TC Niederaula	BW Bad Hersfeld	7:2
	TC Sontra	BW Witzenhausen II	5:4
	TSV Bebra	GW Fürstenhagen	5:4
	TC Bad S.-Allendorf II	TC Alheim	7:2
So. 15.06.2003	BW Bad Hersfeld	TC Sontra	6:3
	GW Fürstenhagen	TC Alheim	4:5
	BW Witzenhausen II	TSV Bebra	1:8
	TC Niederaula	TC Bad S.-Allendorf II	3:6
Do. 19.06.2003	BW Bad Hersfeld	BW Witzenhausen II	9:0
So. 29.06.2003	TC Sontra	TC Niederaula	5:4
	TSV Bebra	BW Bad Hersfeld	5:4
	TC Alheim	BW Witzenhausen II	7:2
	TC Bad S.-Allendorf II	GW Fürstenhagen	6:3
So. 06.07.2003	BW Bad Hersfeld	TC Alheim	5:4
	TC Niederaula	TSV Bebra	2:7
	BW Witzenhausen II	GW Fürstenhagen	1:8
	TC Sontra	TC Bad S.-Allendorf II	2:7